Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo 1.:'".:----------_

Câmara Munioipal de Votorantim
Visto

15Fr01B

Bruno Martins de Almeida
President-e

Ofício n'' 42/18 CM

Votorantim, 06 de Fevereiro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 1000/17, datado em 19 de

dezembro de 2017, através do qual nos encaminha a Indicação n" 933/17 de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentado durante a 4Sa Sessão Ordinária, da Ia Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 19 de dezembro de 2017, em atenção à solicitação

do nobre Edil, informamos que o pedido de sinalização de solo na via citada, foi devidamente

cadastrado junto ao Setor competente e no momento está sob análise técnica.

Concluídos os estudos necessários, e estando em

conformidade com os recursos financeiros e os critérios estabelecid

de Trânsito - CONTRAN, a demanda se executada.'

Conselho Nacional

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara